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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. - Husqvarna e 1 2:11.081 12:00:59.141 2 2:02.195 12:03:00.453
1 1:43.342 12:00:31.402 2 1:54.871 12:02:54.012 3 2:01.028 12:05:01.481
2 1:44.751 12:02:16.153 3 1:52.497 12:04:46.509 4 2:01.033 12:07:02.514
3 1:46.261 12:04:02.414 4 1:52.470 12:06:38.979 5 2:04.722 12:09:07.236
4 1:47.083 12:05:49.497 5 1:54.026 12:08:33.005 6 2:00.205 12:11:07.441
5 1:47.269 12:07:36.766 6 1:51.712 12:10:24.717 7 1:59.713 12:13:07.154
6 1:50.741 12:09:27.507 7 1:53.161 12:12:17.878 8 1:58.737 12:15:05.891
7 151005 12:11:18.512 8 151376 12:14:09.238  py 10- # 883 GANGITANO L. - KTM 4 o5 800
8 1:53.572 12:13:12.084  pg. 6 - #6 CAPPELLO L. - KTM . 1”'?;;';“3“ 1 2:12.342 12:01:00.402

Po. 2 - # 4 ANTONELLI A. - KTM f‘g;gg‘g 1 1:56.014 12:00:44.074 2 2:09.309 12:03:09.711
1 1:46.321 12:00:34.381 2 2:22.701 12:03:06.775 3 1:57.826 12:05:07.537
2 1:48.172 12:02:22.553 3 1:57.205 12:05:03.980 4 2:00.912 12:07:08.449
3 1:49.178 12:04:11.731 4 1:55.162 12:06:59.142 5 1:59.312 12:09:07.761
4 1.49.568 12:06:01.299 5 1:56.149 12:08:55.291 6 2:00.812 12:11:08.573
5 1:47.392 12:07:48.691 6 1:55.306 12:10:50.597 7 1:59.076 12:13:07.649
6 1:52.397 12:09:41.088 7 1:54.565 12:12:45.162 8 2:00.235 12:15:07.884
7 147811 12:11:28.899 8 1ssa4s 12:14:40407 " by 11 - # 209 PAPACCIF. - KTM i
8 1:52.135 12:13:21.034  po, 7. #13 TROTTAF. - Husqvarna A 1 2:03.765 12:00:51.825

Po. 3 - # 737 COLONNELLI L. - KTM e 1 2:04.749 12:00:52.809 2 2:28.762 12:03:20.587
1 151705 12:00:39.765 2 2:03.135 12:02:55.944 3 1:50.646 12:05:20.233
2 1:48.632 12:02:28.397 3 2:01.039 12:04:56.983 4 1:59.708 12:07:19.941
3 1:49.626 12:04:18.023 4 2:03.020 12:07:00.003 s 1:59.337 12:09:19.278
4 1:47.605 12:06:05.628 5 2:02.300 12:09:02.303 6 2:02.613 12:11:21.891
5 1:47.424 12:07:53.052 6 2:01.864 12:11:04.167 7 1:58.573 12:13:20.464
6 151947 12:09:44.999 7 2:00.003 121304170 po_ 12 - # 669 MANCINI ALUNNO C. - Husqvi "y 1 Los
7 1:48.091 12:11:33.090 8 1:59.606 12:15:03.776 1 2:34.755 12:01:22.815
8 2:04.124 12:13:37.214  po, 8 - # 190 MOZZONI M. - KTM 15y a08 2 2:04.957 12:03:27.772

Po. 4 - # 823 TAMAGNINI D. - Yamaha fgféf’;g'; 1 2:12.353 12:01:00.413 3 1:59.772 12:05:27.544
1 1:54.707 12:00:42.767 2 2:04.152 12:03:04.565 4 2:00.365 12:07:27.909
2 1:55.854 12:02:38.621 3 1:58.653 12:05:03.218 5 1:59.274 12:09:27.183
3 1:56.647 12:04:35.268 4 1:59.253 12:07:02.471 6 1:57.562 12:11:24.745
4 1:54.603 12:06:29.871 5 2:01.090 12:09:03.561 7 2:00.503 12:13:25.248
5 1:57.842 12:08:27.713 6 2:02.053 12:11:05.614
6 1:55.801 12:10:23.514 7 1:59.607 12:13:05.221
7 1:52.432 12:12:15.946 8 1:59.268 12:15:04.489
8 1:52.737 12:14:08.683  po, 9 - # 103 RUINATO F. - KTM - 153,807

Po. 5 - # 160 RUSCITO M. - KTM it 1 21010 12:00:58.258

Fastest lap: 1:44.751
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% W B, M e~ Feen uro vomm ey e 4

Y | | evamnm Foowrie, | OPOERS | Lgimatons ® @ VERTEX (::‘Ao”

RortPrie- sompdigealesis

© MGMTiming Rocca di Neto, domenica 19 luglio 2020 1/2



Federazione
Motociclistica

Italiana

www.federmoto.it

@,

- / o
mombimirng
Official TimeKeeper

Selettiva Centro Sud Rocca di Neto

X

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCAOSS,

Rocca di Neto 18/19 Luglio

65 Cadetti - Gara 2

poeied
OFFROADPRORACING.IT

=

Ordinato per posizione Laptimes mgmtfﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 28 PIREDDAS. - KTM i 5 2:30.540 12:11:37.788
1 2:12.053 12:01:00.113 6 2:47.477 12:14:25.265
2 2:11.192 12:03:11.305  po, 18 - # 119 CIARMA G. - KTM pitprimo
3 2:04.522 12:05:15.827 1 2:03.551 12:00:51.611
¢ 2:03.816 12:07:19.643 2 3:40.590 12:04:32.201
° 2:07.250 12:09:26.893 3 2:13.110 12:06:45.311
® 2:10.820 12:11:37.713 4 2:13.888 12:08:59.199
7 2:09.435 12:13:47.148 5 2:12.453 12:11:11.652
Po. 14 - # 27 LAROTONDA L. - Yamaha Df‘l"fg‘s 6 2:14.793 12:13:26.445
1 2:23.024 12:01:11.084
2 2:06.786 12:03:17.870
3 2:07.104 12:05:24.974
4 2:11.014 12:07:35.988
5 2:09.562 12:09:45.550
6 2:05.794 12:11:51.344
7 2:06.476 12:13:57.820
Po. 15 - # 755 CASERTA D. - Husqvarna e
1 2:44.616 12:01:32.676
2 2:02.701 12:03:35.377
3 2:04.174 12:05:39.551
4 2:04.775 12:07:44.326
5 2:03.969 12:09:48.295
6 2:04.480 12:11:52.775
7 2:12.629 12:14:05.404
Po. 16 - # 293 ESPOSITO M. - KTM Df"lpfg‘s
1 2:11.540 12:00:59.600
2 2:10.981 12:03:10.581
3 2:13.423 12:05:24.004
4 2:11.578 12:07:35.582
5 2:09.538 12:09:45.120
6 2:12.483 12:11:57.603
7 2:18.652 12:14:16.255
Po. 17 - # 222 RUSSO L. - KTM Tf;' i::)‘:
1 2:39.199 12:01:27.259
2 2:22.574 12:03:49.833
3 2:18.179 12:06:08.012
4 2:59.236 12:09:07.248

Fastest lap: 1:44.751
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